formalização de demandas para realização de obras e pequenas
reformas, bem como o serviço de acompanhamento e fiscalização
de obras serviços de engenharia e medições de pequenos reparos e
serviços do prédio da Câmara Municipal de São Paulo do Potengi-
RN.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil
reais)
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara  Municipal  de  São  Paulo  do  Potengi-RN;  Função:  01  -
Legislativa,  Subfunção:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -
Manutenção  das  atividades  da  Câmara  Municipal;